
（ｈ)
（ｆ) （ｆ)

（ｅ'） （ｅ ）
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 男 女 計

158,410 191,609 350,019 80,631 91,602 172,233 77,779 100,007 177,786 50.90 42 22:30 49.54 47.47 48.41
64,996 74,103 139,099 31,301 34,301 65,602 33,695 39,802 73,497 48.16 44 22:21 47.59 46.83 47.19

223,406 265,712 489,118 111,932 125,903 237,835 111,474 139,809 251,283 50.10 22:30 48.97 47.29 48.06
37,682 41,710 79,392 18,570 19,833 38,403 19,112 21,877 40,989 49.28 43 20:53 46.95 46.55 46.74
7,254 8,472 15,726 3,623 4,167 7,790 3,631 4,305 7,936 49.94 41 20:12 52.66 52.90 52.79
7,274 8,115 15,389 4,233 4,521 8,754 3,041 3,594 6,635 58.19 23 20:37 61.12 58.51 59.74

19,681 22,069 41,750 10,692 11,644 22,336 8,989 10,425 19,414 54.33 33 20:45 55.98 54.89 55.40
14,406 16,618 31,024 7,734 8,584 16,318 6,672 8,034 14,706 53.69 39 19:41 56.75 55.76 56.22
5,815 6,067 11,882 3,185 3,160 6,345 2,630 2,907 5,537 54.77 34 21:21 58.06 54.71 56.32
5,205 5,711 10,916 2,852 3,133 5,985 2,353 2,578 4,931 54.79 29 21:35 58.68 59.18 58.95

34,376 36,948 71,324 18,910 19,825 38,735 15,466 17,123 32,589 55.01 30 21:02 60.69 60.72 60.71
1,640 1,493 3,133 1,096 976 2,072 544 517 1,061 66.83 7 18:51 75.48 73.00 74.28

36,016 38,441 74,457 20,006 20,801 40,807 16,010 17,640 33,650 55.55 21:02 61.37 61.22 61.29
17,812 20,242 38,054 10,072 10,917 20,989 7,740 9,325 17,065 56.55 27 19:50 56.25 55.29 55.74
12,529 14,239 26,768 6,971 7,440 14,411 5,558 6,799 12,357 55.64 31 21:19 54.16 51.29 52.63
48,403 52,450 100,853 25,311 26,544 51,855 23,092 25,906 48,998 52.29 40 21:24 48.85 47.58 48.19
10,101 11,434 21,535 5,735 6,381 12,116 4,366 5,053 9,419 56.78 25 19:24 57.30 56.46 56.85
12,085 13,934 26,019 6,688 7,307 13,995 5,397 6,627 12,024 55.34 32 20:13 57.81 55.37 56.50
11,064 12,113 23,177 3,998 3,925 7,923 7,066 8,188 15,254 36.14 45 20:42 51.78 51.35 51.55
15,899 17,541 33,440 8,977 9,951 18,928 6,922 7,590 14,512 56.46 24 20:56 58.90 59.53 59.23
12,229 13,915 26,144 6,590 7,179 13,769 5,639 6,736 12,375 53.89 38 19:47 57.07 54.27 55.57
8,836 10,285 19,121 5,419 5,979 11,398 3,417 4,306 7,723 61.33 19 20:04 60.08 57.85 58.88

29,531 34,225 63,756 16,541 18,596 35,137 12,990 15,629 28,619 56.01 28 20:24 55.11 53.54 54.27
129 126 255 115 97 212 14 29 43 89.15 1 21:28 86.72 79.67 83.27
269 231 500 232 179 411 37 52 89 86.25 2 18:30 84.87 75.83 80.63
398 357 755 347 276 623 51 81 132 87.19 21:28 85.46 77.13 81.50

7,319 8,263 15,582 4,544 4,878 9,422 2,775 3,385 6,160 62.08 16 19:18 64.49 62.86 63.62
7,319 8,263 15,582 4,544 4,878 9,422 2,775 3,385 6,160 62.08 19:18 64.49 62.86 63.62
3,702 3,926 7,628 2,603 2,688 5,291 1,099 1,238 2,337 70.31 5 20:46 72.82 71.24 72.00
3,702 3,926 7,628 2,603 2,688 5,291 1,099 1,238 2,337 70.31 20:46 72.82 71.24 72.00
3,314 3,730 7,044 2,073 2,171 4,244 1,241 1,559 2,800 62.55 17 19:28 62.57 59.35 60.86
3,314 3,730 7,044 2,073 2,171 4,244 1,241 1,559 2,800 62.55 19:28 62.57 59.35 60.86
4,627 5,020 9,647 2,473 2,626 5,099 2,154 2,394 4,548 53.45 37 19:52 55.37 53.58 54.44
4,627 5,020 9,647 2,473 2,626 5,099 2,154 2,394 4,548 53.45 19:52 55.37 53.58 54.44
2,376 2,684 5,060 1,286 1,392 2,678 1,090 1,292 2,382 54.12 35 19:19 53.37 51.43 52.34
2,525 2,709 5,234 1,540 1,594 3,134 985 1,115 2,100 60.99 18 19:59 62.78 63.20 63.00
2,423 2,588 5,011 1,451 1,470 2,921 972 1,118 2,090 59.88 21 19:52 64.72 61.04 62.83
5,438 5,831 11,269 2,944 3,018 5,962 2,494 2,813 5,307 54.14 36 20:39 52.54 51.48 51.99

12,762 13,812 26,574 7,221 7,474 14,695 5,541 6,338 11,879 56.58 20:39 57.09 55.60 56.32
2,910 3,110 6,020 1,849 1,859 3,708 1,061 1,251 2,312 63.54 12 19:52 64.33 59.94 62.02
2,167 2,145 4,312 1,415 1,292 2,707 752 853 1,605 65.30 9 20:42 63.98 60.42 62.19
4,710 4,749 9,459 2,998 2,949 5,947 1,712 1,800 3,512 63.65 8 19:37 62.91 63.15 63.03
9,787 10,004 19,791 6,262 6,100 12,362 3,525 3,904 7,429 63.98 20:42 63.57 61.56 62.54

535,228 613,293 1,148,521 279,129 305,965 585,094 256,099 307,328 563,427 52.15 22:30 52.33 50.90 51.57
66,915 70,286 137,201 40,888 41,535 82,423 26,027 28,751 54,778 61.10 22:49 63.20 61.36 62.26

602,143 683,579 1,285,722 320,017 347,500 667,517 282,126 336,079 618,205 53.15 22:49 53.55 51.99 52.72

投 票 速 報（国 内） (確定)

　 垂水市

　 曽於市

　 錦江町
　 南大隅町

＊（曽於郡）計

　 日置市

　 伊佐市
　 姶良市

＊（鹿児島郡）計

＊（出水郡）計

第14号の4様式

最高裁判所裁判官国民審査

　 三島村
　 十島村

　 さつま町

　 南九州市

令和 8 年 2 月 8 日　執行

　 阿久根市
　 出水市
　 指宿市
　 西之表市

　 鹿児島市２区
＊（鹿児島市）計
　 鹿屋市
　 枕崎市

＊（熊毛郡）計

鹿 児 島 県

　 薩摩川内市第２
＊（薩摩川内市）計

　 いちき串木野市
　 南さつま市

＊（薩摩郡）計

　 志布志市
　 奄美市

　 湧水町
＊（姶良郡）計

県 計

　 中種子町
＊（肝属郡）計
　 肝付町

　 大崎町

　 屋久島町

投票
結了
時刻

前回選挙の投票率

　 鹿児島市１区

（ｇ)
棄　権　者　数

投
票
率
順
位計

47.81 49.21
女

)
（ｆ)

投 票 者 数市区町村名

当 日 有 権 者 数（ｅ'）
（ 当日有権者見込（ｅ））

（ 建 制 順 ）

　 霧島市

　 長島町

　 薩摩川内市第１

　 東串良町

　 南種子町

町 村 計
市 計

50.61
55.81

46.29
47.38

53.93
52.25

65.37
54.11

47.55
49.19
55.71
52.76
51.65
52.09
54.86
53.66

51.42
56.26

47.16
48.63
48.37
49.54
56.88
53.50
52.60
53.40

58.20

59.03
68.47
68.47
58.20

76.98
77.49
77.31
59.03

56.73
51.59
58.13
54.33

54.83
54.31
66.13
54.81

69.36
60.25
60.25
52.86

82.52
60.47
60.47
69.36

59.61
55.11
83.14
82.20

52.44 53.79
34.18
56.60
52.67

55.16

結了報告    22  時    49  分　結了

中間報告 第　　　回

60.07
51.92

62.87
62.46

50.9449.89

52.91
55.30
61.59
62.78

52.86
52.92
59.88
58.29

53.84

1ページ

        時     　 分　現在

50.84
59.09

投 票 率 = (

62.10
60.98

52.31

59.77
60.23

52.31
51.86
58.84
56.80
51.76
54.11

32.40



（ｈ)
（ｆ) （ｆ)

（ｅ'） （ｅ ）
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 男 女 計

587 580 1,167 423 394 817 164 186 350 72.06 4 18:21 77.22 71.64 74.40
677 677 1,354 513 487 1,000 164 190 354 75.78 3 19:32 82.09 84.74 83.42

3,381 3,431 6,812 2,072 2,080 4,152 1,309 1,351 2,660 61.28 13 19:11 66.65 65.10 65.86
2,277 2,552 4,829 1,431 1,590 3,021 846 962 1,808 62.85 10 22:49 66.24 65.42 65.81
2,666 2,682 5,348 1,536 1,470 3,006 1,130 1,212 2,342 57.61 26 19:02 63.27 60.53 61.89
3,892 4,000 7,892 2,301 2,394 4,695 1,591 1,606 3,197 59.12 20 21:12 60.88 61.58 61.23
2,309 2,173 4,482 1,398 1,384 2,782 911 789 1,700 60.55 11 19:54 67.39 67.07 67.24
2,507 2,450 4,957 1,561 1,458 3,019 946 992 1,938 62.27 14 18:51 63.16 59.53 61.37
2,438 2,394 4,832 1,487 1,443 2,930 951 951 1,902 60.99 15 21:06 66.09 63.87 64.98
2,253 2,138 4,391 1,294 1,227 2,521 959 911 1,870 57.43 22 19:09 63.45 61.90 62.69
2,019 2,097 4,116 1,349 1,395 2,744 670 702 1,372 66.82 6 18:29 69.73 65.95 67.79

25,006 25,174 50,180 15,365 15,322 30,687 9,641 9,852 19,493 61.45 22:49 65.62 64.08 64.85

535,228 613,293 1,148,521 279,129 305,965 585,094 256,099 307,328 563,427 52.15 22:30 52.33 50.90 51.57
66,915 70,286 137,201 40,888 41,535 82,423 26,027 28,751 54,778 61.10 22:49 63.20 61.36 62.26

602,143 683,579 1,285,722 320,017 347,500 667,517 282,126 336,079 618,205 53.15 22:49 53.55 51.99 52.72

66.52
60.86

　 宇検村

　 喜界町
　 徳之島町
　 天城町
　 伊仙町

　 大和村

51.9250.84
60.07

49.89 50.94市 計

　 与論町
＊（大島郡）計

当 日 有 権 者 数（ｅ'）
（ 当日有権者見込（ｅ））

　 和泊町
　 知名町

町 村 計
県 計

第14号の4様式

　 龍郷町

市区町村名

最高裁判所裁判官国民審査

投 票 速 報（国 内） (確定)

　 瀬戸内町

（ｇ)
棄　権　者　数投 票 者 数

（ｆ) 投
票
率
順
位

投票
結了
時刻

前回選挙の投票率

女 計

投 票 率 = (

令和 8 年 2 月 8 日　執行

59.09

鹿 児 島 県（ 建 制 順 ）

54.81
59.85
63.69
59.51
60.28
57.39

67.93 70.01
71.94
60.62
62.30

)

60.64
57.41
66.67
61.15

73.86
60.95
62.56
56.21
59.49
62.07
60.90

中間報告 第　　　回         時     　 分　現在

2ページ

   22  時    49  分　結了結了報告


