

投票速報(国内) (確定)
(建制順)

市区町村名	当日有権者数(e') (当日有権者見込(e))			(f) 投票者数			(g) 棄権者数			(h) 投票率 = $\frac{(f)}{(e')}$ ($\frac{(f)}{(e)}$)			投票率 順位	投票 結了 時刻	前回選挙の投票率		
	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計			男	女	計
鹿児島市1区	158,410	191,609	350,019	80,631	91,602	172,233	77,779	100,007	177,786	50.90	47.81	49.21	42	22:30	49.54	47.47	48.41
鹿児島市2区	64,996	74,103	139,099	31,301	34,301	65,602	33,695	39,802	73,497	48.16	46.29	47.16	44	22:21	47.59	46.83	47.19
* (鹿児島市) 計	223,406	265,712	489,118	111,932	125,903	237,835	111,474	139,809	251,283	50.10	47.38	48.63		22:30	48.97	47.29	48.06
鹿屋市	37,682	41,710	79,392	18,570	19,833	38,403	19,112	21,877	40,989	49.28	47.55	48.37	43	20:53	46.95	46.55	46.74
枕崎市	7,254	8,472	15,726	3,623	4,167	7,790	3,631	4,305	7,936	49.94	49.19	49.54	41	20:12	52.66	52.90	52.79
阿久根市	7,274	8,115	15,389	4,233	4,521	8,754	3,041	3,594	6,635	58.19	55.71	56.88	23	20:37	61.12	58.51	59.74
出水市	19,681	22,069	41,750	10,692	11,644	22,336	8,989	10,425	19,414	54.33	52.76	53.50	33	20:45	55.98	54.89	55.40
指宿市	14,406	16,618	31,024	7,734	8,584	16,318	6,672	8,034	14,706	53.69	51.65	52.60	39	19:41	56.75	55.76	56.22
西之表市	5,815	6,067	11,882	3,185	3,160	6,345	2,630	2,907	5,537	54.77	52.09	53.40	34	21:21	58.06	54.71	56.32
垂水市	5,205	5,711	10,916	2,852	3,133	5,985	2,353	2,578	4,931	54.79	54.86	54.83	29	21:35	58.68	59.18	58.95
薩摩川内市第1	34,376	36,948	71,324	18,910	19,825	38,735	15,466	17,123	32,589	55.01	53.66	54.31	30	21:02	60.69	60.72	60.71
薩摩川内市第2	1,640	1,493	3,133	1,096	976	2,072	544	517	1,061	66.83	65.37	66.13	7	18:51	75.48	73.00	74.28
* (薩摩川内市) 計	36,016	38,441	74,457	20,006	20,801	40,807	16,010	17,640	33,650	55.55	54.11	54.81		21:02	61.37	61.22	61.29
日置市	17,812	20,242	38,054	10,072	10,917	20,989	7,740	9,325	17,065	56.55	53.93	55.16	27	19:50	56.25	55.29	55.74
曾於市	12,529	14,239	26,768	6,971	7,440	14,411	5,558	6,799	12,357	55.64	52.25	53.84	31	21:19	54.16	51.29	52.63
霧島市	48,403	52,450	100,853	25,311	26,544	51,855	23,092	25,906	48,998	52.29	50.61	51.42	40	21:24	48.85	47.58	48.19
いちき串木野市	10,101	11,434	21,535	5,735	6,381	12,116	4,366	5,053	9,419	56.78	55.81	56.26	25	19:24	57.30	56.46	56.85
南さつま市	12,085	13,934	26,019	6,688	7,307	13,995	5,397	6,627	12,024	55.34	52.44	53.79	32	20:13	57.81	55.37	56.50
志布志市	11,064	12,113	23,177	3,998	3,925	7,923	7,066	8,188	15,254	36.14	32.40	34.18	45	20:42	51.78	51.35	51.55
奄美市	15,899	17,541	33,440	8,977	9,951	18,928	6,922	7,590	14,512	56.46	56.73	56.60	24	20:56	58.90	59.53	59.23
南九州市	12,229	13,915	26,144	6,590	7,179	13,769	5,639	6,736	12,375	53.89	51.59	52.67	38	19:47	57.07	54.27	55.57
伊佐市	8,836	10,285	19,121	5,419	5,979	11,398	3,417	4,306	7,723	61.33	58.13	59.61	19	20:04	60.08	57.85	58.88
始良市	29,531	34,225	63,756	16,541	18,596	35,137	12,990	15,629	28,619	56.01	54.33	55.11	28	20:24	55.11	53.54	54.27
三島村	129	126	255	115	97	212	14	29	43	89.15	76.98	83.14	1	21:28	86.72	79.67	83.27
十島村	269	231	500	232	179	411	37	52	89	86.25	77.49	82.20	2	18:30	84.87	75.83	80.63
* (鹿児島郡) 計	398	357	755	347	276	623	51	81	132	87.19	77.31	82.52		21:28	85.46	77.13	81.50
さつま町	7,319	8,263	15,582	4,544	4,878	9,422	2,775	3,385	6,160	62.08	59.03	60.47	16	19:18	64.49	62.86	63.62
* (薩摩郡) 計	7,319	8,263	15,582	4,544	4,878	9,422	2,775	3,385	6,160	62.08	59.03	60.47		19:18	64.49	62.86	63.62
長島町	3,702	3,926	7,628	2,603	2,688	5,291	1,099	1,238	2,337	70.31	68.47	69.36	5	20:46	72.82	71.24	72.00
* (出水郡) 計	3,702	3,926	7,628	2,603	2,688	5,291	1,099	1,238	2,337	70.31	68.47	69.36		20:46	72.82	71.24	72.00
湧水町	3,314	3,730	7,044	2,073	2,171	4,244	1,241	1,559	2,800	62.55	58.20	60.25	17	19:28	62.57	59.35	60.86
* (始良郡) 計	3,314	3,730	7,044	2,073	2,171	4,244	1,241	1,559	2,800	62.55	58.20	60.25		19:28	62.57	59.35	60.86
大崎町	4,627	5,020	9,647	2,473	2,626	5,099	2,154	2,394	4,548	53.45	52.31	52.86	37	19:52	55.37	53.58	54.44
* (曾於郡) 計	4,627	5,020	9,647	2,473	2,626	5,099	2,154	2,394	4,548	53.45	52.31	52.86		19:52	55.37	53.58	54.44
東串良町	2,376	2,684	5,060	1,286	1,392	2,678	1,090	1,292	2,382	54.12	51.86	52.92	35	19:19	53.37	51.43	52.34
錦江町	2,525	2,709	5,234	1,540	1,594	3,134	985	1,115	2,100	60.99	58.84	59.88	18	19:59	62.78	63.20	63.00
南大隅町	2,423	2,588	5,011	1,451	1,470	2,921	972	1,118	2,090	59.88	56.80	58.29	21	19:52	64.72	61.04	62.83
肝付町	5,438	5,831	11,269	2,944	3,018	5,962	2,494	2,813	5,307	54.14	51.76	52.91	36	20:39	52.54	51.48	51.99
* (肝属郡) 計	12,762	13,812	26,574	7,221	7,474	14,695	5,541	6,338	11,879	56.58	54.11	55.30		20:39	57.09	55.60	56.32
中種子町	2,910	3,110	6,020	1,849	1,859	3,708	1,061	1,251	2,312	63.54	59.77	61.59	12	19:52	64.33	59.94	62.02
南種子町	2,167	2,145	4,312	1,415	1,292	2,707	752	853	1,605	65.30	60.23	62.78	9	20:42	63.98	60.42	62.19
屋久島町	4,710	4,749	9,459	2,998	2,949	5,947	1,712	1,800	3,512	63.65	62.10	62.87	8	19:37	62.91	63.15	63.03
* (熊毛郡) 計	9,787	10,004	19,791	6,262	6,100	12,362	3,525	3,904	7,429	63.98	60.98	62.46		20:42	63.57	61.56	62.54
市 計	535,228	613,293	1,148,521	279,129	305,965	585,094	256,099	307,328	563,427	52.15	49.89	50.94		22:30	52.33	50.90	51.57
町 計	66,915	70,286	137,201	40,888	41,535	82,423	26,027	28,751	54,778	61.10	59.09	60.07		22:49	63.20	61.36	62.26
県 計	602,143	683,579	1,285,722	320,017	347,500	667,517	282,126	336,079	618,205	53.15	50.84	51.92		22:49	53.55	51.99	52.72

